

# 国立大学法人東京工業大学の中期目標新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表		別表		平成17年4月1日付け イノベーションマネジメント研究科新 設
教育研究上の基本組織		教育研究上の基本組織		
学部	理学部 工学部 生命理工学部	学部	理学部 工学部 生命理工学部	
研究科	理工学研究科 生命理工学研究科 総合理工学研究科 情報理工学研究科 社会理工学研究科	研究科	理工学研究科 生命理工学研究科 総合理工学研究科 情報理工学研究科 社会理工学研究科 <u>イノベーションマネジメント研究科</u>	
附置 研究 所	資源化学研究所 精密工学研究所 応用セラミックス研究所 ※ 原子炉工学研究所	附置 研究 所	資源化学研究所 精密工学研究所 応用セラミックス研究所 ※ 原子炉工学研究所	
※は、全国共同利用の機能を有する附置研究所		※は、全国共同利用の機能を有する附置研究所		